
 ПРА В ИТ ЕЛЬС Т В О ПР ИМ ОР С КОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2022 г. Владивосток № 830-пп

О внесении изменения в постановление Администрации 
Приморского края от 31 октября 2014 года № 449-па 
«О предоставлении субсидий из краевого бюджета 

сельскохозяйственным товаропроизводителям
Приморского края (за исключением граждан, ведущих

 личное подсобное хозяйство) на возмещение части 
затрат, связанных с развитием мелиорации 

сельскохозяйственных земель
Приморского края» 

 
На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  пункт  14  Порядка  предоставления  субсидий  из  краевого

бюджета  сельскохозяйственным  товаропроизводителям  Приморского  края  

(за  исключением  граждан,  ведущих  личное  подсобное  хозяйство)  на

возмещение  части  затрат,  связанных  с  развитием  мелиорации

сельскохозяйственных  земель  Приморского  края,  утвержденного

постановлением Администрации Приморского края от 31 октября 2014 года  

№  449-па  «О  предоставлении  субсидий  из  краевого  бюджета

сельскохозяйственным  товаропроизводителям  Приморского  края  

(за  исключением  граждан,  ведущих  личное  подсобное  хозяйство)  на

возмещение  части  затрат,  связанных  с  развитием  мелиорации

сельскохозяйственных  земель  Приморского  края  (в  редакции  постановлений

Администрации Приморского  края  от  30  декабря  2015  года  №  550-па,

от  5  июля  2016  года  №  303-па,  от  9  сентября  2016  года  №  421-па,

от  5  декабря  2018  года  №  585-па,  от  21  июня  2019  года  №  373-па,

consultantplus://offline/ref=6917FA5D2859974D9E770E6DAF5202DD42AC87A7F9E2270719C7BE9E2C81CA0FB8c7A


2

от  20  сентября  2019  года  №  611-па,  от  19  ноября  2019  года  №  769-па,

от 25 декабря 2019 года № 899-па, постановлений Правительства Приморского

края  от  26  марта  2020  года  №  253-пп,  от  15  июля  2020  года  №  617-пп,

от 5 августа 2021 года № 509-пп, от 27 июня 2022 года № 441-пп), изменение,

изложив абзац первый пункта следующей редакции:

«14.  Для  получения  субсидий  сельскохозяйственные

товаропроизводители, проекты мелиорации которых прошли отбор, ежемесячно

с 20 по 30 число месяца текущего финансового и с 5 по 7 декабря текущего

финансового года года представляют в министерство следующие документы:».

2.  Департаменту  информационной  политики  Приморского  края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства Приморского края

В.Г. Щербина

consultantplus://offline/ref=7E78397A81855C9F2DC127316430E3A8144EECB87FD990284D2516BF517949E93D9472D839FB8E7388919003989BF2E657AA980BFC89119DC9DF8F9F3EZ0X
consultantplus://offline/ref=7E78397A81855C9F2DC127316430E3A8144EECB87FD990284D2516BF517949E93D9472D839FB8E7388919003989BF2E657AA980BFC89119DC9DF8F9F3EZ0X

